Duplicetur. (dg: littera). Unam habebit Jacobus.

Jacobus de Vladeracken Engbertus Delft filius quondam Jacobi Aven soen Johannes Loijer filius quondam Johannis Loijer Johannes de Audenhoven et Rutgherus de Audenhoven eius (dg: fratre) frater medietatem domus et orti bonorum dictorum te Ghemonden quondam Franconis Crupelant avi olim Johannis de Coudenbergen sitorum in parrochia de Oerscot in pastoria van der Noetelen scilicet illam medietatem que sita est versus oriens atque medietatem hereditatis dicte Rot dictis domui et orto adiacentis item peciam terre dictam die Boegarts Acker ibidem cum hereditate dicta die Putte jamdicte pecie terre adiacente item peciam terre dictam die Groet Brake sitam ibidem item peciam terre dictam die Cleijn Brake cum medietate aqueductus dicti waterlaet siti juxta jamdictam peciam terre die Cleijn Brake vocatam tendentis ad locum dictum ten Heijlaer cum hereditatibus dictis Laren ibidem sitis infra aqueductum predictum item peciam terre dictam den Putacker sitam ibidem tendentem cum uno fine ad viam per quam itur ante habitationem Jacobi de Herzel versus Straten quas hereditates predictas dicti Jacobus Engbertus Johannes Johannes et Rutgherus erga Johannem de Coudenbergen predictum filium quondam Florencii de Coudenbergen ad pactum acquisierant pro hereditaria paccione XXV modiorum siliginis mesure de Oerscot prout in litteris hereditarie supportaverunt Elizabeth filie quondam Willelmi de Audenhoven ad opus sui et ad opus Margarete sue sororis (dg: pro) filie eiusdem quondam Willelmi cum litteris et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere.

Quo facto dicta (dg: Margareta) Elizabeth cum tutore palam recognovit sue fore voluntatis et in hoc consentiit quod dicti Jacobus Engbertus Johannes Johannes et Rutgherus diversas pacciones que ad dictum quondam Willelmum spectabant pro solutione dicte paccionis XXV modiorum siliginis predicto Johanni de Coudenbergen ad pignus imposuerant et obligaverant promittens dicta Elizabeth cum suo tutore predicto quod ipsa et dicta

Margareta eius soror omnes obligationes factas per predictos Jacobum Engbertum Johannem Johannem et Rutgherum (dg: de qui) super quibuscumque paccionibus dicti quondam Willelmi de Audenhoven antedicto Johanni de Coudenbergen pro solutione primodictae pactionis impositis ratas servare et promisit dicta Elizabeth cum tutore predicto quod ipsa predictos Jacobum Engbertum Johannem Johannem et Rutgherum ab omnibus et singulis promissionibus et obligationibus ligatoribus antedicto Johanni de Coudenbergen (dg: de) super predicta pactione (dg: factis) XXV modiorum factis quitabit et simpliciter indemnem servabit. Testes datum supra.

BP 1184 f 213r 05 di 27-10-1405.

Elizabeth dvw Willelmus van Audenhoven stemde in met de deling gedaan door Jacobus van Vladeracken, Engbertus Delft zvw Jacobus Aven zoen, Johannes Loijer, Gerardus zvw Arnoldus van Vladeracken, Zibertus van Hoculem, Johannes Broet en Goeswinus en zijn zuster Elizabeth, kvw Henricus Aben, van een huis, erf en erfgoed van wijlen Elizabeth van Vladeracken, in Den Bosch, in een straat die loopt van het midden van de Vughterstraat voor het huis van Postel richting de Vismarkt, tussen een straatje dat daar loopt vanaf de eerstgenoemde weg naar de plaats gnd Uilenburg enerzijds en erfgoed van wijlen voornoemde Willelmus van Audenhoven anderzijds, welk huis en erf reikt vanaf eerstgenoemde straat tot aan het gemene water. Ze beloofde dat haar voornoemde zuster Margareta, zodra ze meerderjarig is, met de deling zal instemmen.

Elizabeth filia quondam Willelmi de Audenhoven cum tutore divisioni facte per Jacobum de Vladeracken Engbertum Delft filium quondam Jacobi Aven zoen #Johannem Loijer# Gerardum filium quondam Arnoldi de Vladeracken Zibertum de Hoculem Johannem Broet et Goeswinum et Elizabeth eius sororem liberos quondam Henrici Aben de domo et area ac hereditate quondam Elizabeth de Vladeracken sita in Busco in vico tendente a medio vici Vuchtensis ante domum de Postula versus forum piscium inter quendam viculum ibidem tendentem a vico primodicto ad locum dictum Ulenborch ex uno et inter hereditatem dicti quondam Willelmi de Audenhoven ex alio et que domus et area tendit a vico primodicto usque ad (dg: vicum predictum in) #communem aquam# ut dicebat in omnibus et per omnia prout littere scabinorum in Busco desuper confecte continent (dg: ratam ac firmam) suum adhibuit consensum pariter et assensum promittens (dg: si) cum tutore super omnia #dicto Jacobo# huiusmodi divisionem ratam servare et quod ipsa dictam Margaretam eius sororem dum ad annos sue pubertatis pervenerit dicte divisioni faciet consentire et ipsam ratam servare. Testes datum supra.

**1184 f.213v.**

in vigilia Sijmonis et Jude: dinsdag 27-10-1405.

in crastino Sijmonis et Jude: donderdag 29-10-1405.

BP 1184 f 213v 01 di 27-10-1405.

Goeswinus Moedel van der Donc droeeg al zijn beesten en klein vee over aan Godefridus Berwout.

Goeswinus Moedel van der Donc omnes et singulas suas bestias et bona pecoralia legitime supportavit Godefrido Berwout promittens super omnia warandiam. Testes Jorden et Lucas datum in vigilia (dg: smo) Sij et Ju.

BP 1184 f 213v 02 di 27-10-1405.